

Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun yhteistyösopimus

1. Teknisen alan koulutus- ja tutkimusyhteistyö
2. Koulutusyhteistyön tutkintotavoite
3. Joustava opinto-oikeus
4. Sopimuksen voimaantulo
5. Sopimuksen soveltaminen

Vaasan yliopisto ja Teknillinen korkeakoulu sopivat täten 7.6.1989 solmitun koulutus- ja tutkimusyhteistyötä koskevan sopimuksen jatkamisesta seuraavaa:

1. Teknisen alan koulutus- ja tutkimusyhteistyö

Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun välistä tutkintoon johtavaa koulutusyhteistyötä jatketaan aikaisemman sopimuksen pohjalta siten, että Teknillinen korkeakoulu varaa vuosittain sovittavan määrän koulutuspaikkoja Vaasan yliopistosta siirtyville opiskelijoille. Yliopistot sopivat erikseen koulutusyhteistyön laajuudesta, sen piiriin otettavista aloista ja koulutusvastuun jakamisesta.

Opiskelijat otetaan Vaasan yliopistoon tutkintoon johtavaan yhteistyökoulutukseen. Vaasan yliopistossa suoritettuna opintovaiheen aikana opiskelijat ovat Vaasan yliopiston varsinaisia opiskelijoita ja siirtyvät sen jälkeen Teknillisen korkeakoulun opiskelijoiksi ennalta sovittuihin koulutusohjelmiin ja opintosuuntiin. Diplomityövaihe pyritään toteuttamaan Vaasan läänin yrityksissä ja laitoksissa. Vaasan yliopisto osallistuu tämän vaiheen opintojen ohjaukseen ja valvontaan sekä harjoittelupaikkojen järjestämiseen.

Vaasan yliopisto ja Teknillinen korkeakoulu sopivat Vaasan yliopistossa järjestettävistä opinnoista ja niiden hyväksyttävästä suorittamisesta. Vaasan yliopistossa suoritettava opintovaihe suunnitellaan neljän lukukauden mittaiseksi. Opiskelijat suorittavat tänä aikana opetussuunnitelmassa määritellyt opinnot, jotka voidaan sisällyttää tutkintoon Teknillisessä korkeakoulussa.

Opiskelijat rekisteröidään sopijayliopistoissa noudatettujen käytäntöjen mukaan.

Opinto-oikeuden siirtämistä haetaan kirjallisesti. Vaasan yliopisto antaa Teknilliseen korkeakouluun siirtyville opiskelijoille opintorekisteriotteen tai muun todistuksen, jonka perusteella opinnot voidaan hyväksyä osaksi suoritettavaa tutkintoa.

2. Koulutusyhteistyön tutkintotavoite

Koulutusyhteistyön tutkintotavoite ja sen jakautuminen yliopistojen kesken sovitaan ennen tulosneuvotteluja. Nämä tutkintotavoitteet kirjataan kummankin sopijayliopiston tulossopimukseen.

3. Joustava opinto-oikeus

Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun opiskelijat voivat hakea erillisopinto-oikeutta toiseen sopijayliopistoon sellaisiin opintoihin, jotka voidaan liittää osaksi omassa yliopistossa suoritettavaa tutkintoa. Opiskelijalle voidaan myöntää erillisopinto-oikeus sivuaineopintoihin tai erillisiin kursseihin.

Opinto-oikeutta haetaan kirjallisesti. Hakumenettelyssä ja opinto-oikeuden myöntämisessä kumpikin yliopisto noudattaa omaa käytäntöään ellei erikseen muuta sovita. Hakemuksesta tulee käydä ilmi, mihin opintojaksoihin tai opintokokonaisuuksiin opinto-oikeutta haetaan ja siihen tulee liittää oman yliopiston lausunto siitä, että opinnot voidaan lukea hyväksi tutkintoon.

Sopijayliopisto antaa opiskelijalle hänen suorittamistaan erillisopinnoista opintorekisteriotteen tai muun todistuksen, jonka perusteella opinnot voidaan hyväksyä osaksi suoritettavaa tutkintoa.

Erillisiin opintoihin liittyvät maksut määräytyvät sopijayliopistojen käytäntöjen mukaisesti. Jos opetusta on tarpeen opiskelijamäärien kasvun tai muun syyn vuoksi järjestää erillisenä, opiskelijoiden oma yliopisto vastaa aiheutuvista lisäkustannuksista.

4. Sopimuksen voimaantulo

Tämä sopimus tulee voimaan siitä päivästä lähtien, jolloin molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus korvaa 7.6.1989 päivätyn Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun välisen sopimuksen.

Sopimus voidaan irtisanoa ennen toukokuun 1. päivää, jolloin irtisanominen astuu voimaan seuraavan vuoden elokuun 1. päivä. Ennen irtisanomista opintonsa aloittaneet voivat kuitenkin suorittaa opintonsa loppuun sopimuksen mukaisesti.

Sopimusta on tehty kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

5. Sopimuksen soveltaminen

Tämän sopimuksen soveltamisesta päätetään Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun yhteistyökoulutusta koskevissa määräyksissä, jotka hyväksyy yhteistyökoulutusta ohjaava työryhmä.

Vaasassa 10. päivänä joulukuuta 1996

VAASAN YLIOPISTO

TEKNILLINEN KORKEAKOULU

Rehtori Ari Salminen

Rehtori Paavo Uronen

Hallintojohtaja Eila Rekilä

Hallintojohtaja Esa Luomala

Diplomi-insinöörin tutkintoon johtavan yhteistyökoulutuksen määräykset

I

Koulutusyhteistyön alat

Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun yhteistyössä järjestämä diplomi-insinööri-koulutus toteutetaan Automaatio- ja systeemitekniikan, Elektroniikan ja sähkötekniikan, Tietotekniikan koulutusohjelmissa. Koulutusyhteistyö voidaan laajentaa myös muihin koulutusohjelmiin. Yhteistyön laajentamisesta sovitaan erikseen yhteistyökoulutusta ohjaavassa työryhmässä.

II

Opiskelijavalinta

Opiskelijat valitaan Vaasan yliopiston kaupallis-tekniiseen tiedekuntaan diplomi-insinööri-koulutukseen. Koulutukseen otettavien opiskelijoiden määrästä sovitaan yhteistyökoulutusta ohjaavassa työryhmässä. Valintakriteerit ja opetussuunnitelmat vahvistetaan vuosittain kaupallis-tekniisen tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa. Koulutukseen valitut ovat Vaasan yliopiston varsinaisia opiskelijoita sen ajan, jolloin he suorittavat Vaasan yliopistossa järjestettävää osaa diplomi-insinöörin tutkinnosta. Opiskelijoiksi valittavilta vaaditaan ylioppilastutkinto ja koulutus järjestetään ylioppilastutkintoon pohjautuvaksi.

III

Opintojen suorittaminen

Vaasan yliopiston opetussuunnitelmaan kuuluvat opinnot on tarkoitettu suoritettavaksi 2-3 lukuvuoden aikana. Opintojen suorittamisaika saa olla enintään kahdeksan läsnäololukukautta.

IV

Siirtyminen Teknilliseen korkeakouluun

Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun yhteistyökoulutuksessa opiskelevat voivat anoa opinto-oikeuden siirtoa Teknilliseen korkeakouluun kaksi kertaa lukuvuodessa. Syyslukukauden alussa siirtyvien on jätettävä hakemuksensa viimeistään 15. toukokuuta mennessä ja kevätlukukauden alussa siirtyvien marraskuun loppuun mennessä. Hakuhetkellä opiskelijalla tulee olla suoritettuna 60-80 ov Vaasan yliopiston opetussuunnitelmassa määrättyistä opinnoista.

Niillä opiskelijoilla, jotka suorittavat opintoja Vaasassa noin 80 opintoviikon laajuisen opetussuunnitelman mukaan, on siirtymisrajoina 60 ov hakuhetkellä ja 70 ov siirtymisluvulle. Niillä opiskelijoillam jotka suorittavat opintoja Vaasassa n. 100 ov laajuisen opetussuunnitelman mukaan, on siirtymisrajoina 70 ov hakuhetkellä ja 80 ov siirtymisluvulle.

Vaasan yliopistossa järjestettävästä osuudesta tulee olla suoritettuna tutkinnon I osan opinnot saadakseen siirtymäluvan. Siirto-opiskelijat hyväksyy

Teknillisessä korkeakoulussa rehtori Vaasan yliopistossa suoritettujen opintojen ja Teknillisen korkeakoulun kyseisten osastojen lausuntojen perusteella. Opinto-oikeuden myöntämisen jälkeen siirto-opiskelijat ovat Teknillisen korkeakoulun varsinaisia opiskelijoita. Opiskelijat suorittavat kuitenkin opinto-oikeutta myönnettäessä jäljelle jäävät Vaasassa järjestettävään osaan kuuluvat opinnot Vaasan yliopistoon. Vaasan yliopisto ilmoittaa opiskelijan pyynnöstä Teknilliseen korkeakouluun, kun opiskelijan kaikki opintokokonaisuuteen kuuluvat opinnot on suoritettu.

Opiskelija suorittaa opintonsa aloitusvuotensa tai myöhemmän opetussuunnitelman mukaisesti. Opiskelijan on siirtyessään TKK:lle tehtävä henkilökohtainen opintosuunnitelma jäljellä olevista opinnoista.

V

Koulutusohjelmat ja pääaineet

Opiskelijat voivat hakea joko Automaatio- ja systeemitekniikan, Elektroniikan ja sähkötekniikan, Tietoliikennetekniikan tai Tietotekniikan koulutusohjelmaan. Koulutusohjelmat voivat asettaa pääaineilleen kiintiöidyt opiskelijamäärät, jolloin myös haku tapahtuu näihin pääaineisiin. Kiintiöt vahvistetaan vuosittain.

VI

Opintosuoritusten vastaavuus

Vaasassa suoritettava opintokokonaisuus, joka vastaa Teknillisen korkeakoulun opintoja määrätään vuosittaisessa opetussuunnitelmassa. Opintokokonaisuuksiin sisältyvien opintojaksosten vastaavuuksia ei määritellä opintojaksokohtaisesti.

Vaasassa suoritettavia opintoja ei voi korvata TKK:ssa suoritetuilla tai suoritettavilla opinnoilla.

VII

Opintosuoritusten arviointi

Suoritettavat opintojaksot arvostellaan kummassakin yhteistyökorkeakoulussa voimassa olevien tutkintosääntöjen mukaisesti.

VIII

Tulosten arviointi

Koulutuksessa opiskelevien opiskelijoiden sijoittumista työelämään ja suoriutumista opinnoissaan Teknillisessä korkeakoulussa seurataan ja siitä raportoidaan yhteistyöryhmälle.

IX

Koulutusta koskevat säädökset

Koulutuksen järjestämisessä noudatetaan Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun välistä koulutus- ja tutkimusyhteistyösopimusta.

Diplomi-insinöörin tutkintoon johtavat opinnot järjestetään teknillistieteellisistä tutkinnoista annetun asetuksen sekä Teknillisen korkeakoulun tutkintosäännön mukaisesti. Vaasassa suoritettavien opintojen osalta noudatetaan Vaasan yliopiston koulutusta varten vahvistamaa opetussuunnitelmaa ja näitä määräyksiä. Opiskelun käytännön järjestelyjen ja opiskelijan asemaa koskevien asioiden osalta noudatetaan ao. asetuksia ja soveltuvin osin Vaasan yliopiston kauppatieteellisen alan tutkintoa ja opiskelua koskevia määräyksiä.

Nämä määräykset korvaavat Vaasan yliopiston hallituksen 30.5.1991 hyväksymät määräykset siihen myöhemmin tehtyine muutoksineen.

Määräykset on käsitelty Vaasan yliopiston ja Teknillisen korkeakoulun yhteistyöryhmässä 26.3.2001.